[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«09»января 2020 г.

                  г. Осташков

№ 7
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 года №130 «Об утверждения муниципальной программы «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 г. № 70 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе», Решением Осташковской городской Думы от 20.12.2018 № 178 «О бюджете Осташковского городского округа на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов»,  постановлением Главы муниципального образования «Осташковский район» от 02.12.2013г. № 906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский район» Тверской области» (с изменениями), Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. 1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Осташковского городского округа от 31.01.2018 г. №130 «Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы».
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» Паспорта муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы» Приложения к постановлению читать – «Общий объем финансирования программы на 2018 -2023 годы 2469675,73 рублей осуществляется за счет бюджета Осташковского городского округа, в том числе 2019 год 383950,73.»;
1.2. В таблице Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Патриотическое и гражданское воспитание молодых граждан» Паспорта муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы» Приложения к постановлению:
1.2.1. Графу «2019 год» читать – «Задача 1 - 222061,76; Задача 2 – 88769,947;

1.2.2. Графу «Всего, руб.» читать – «Задача 1 - 1395761,76; Задача 2 – 592869,97;

1.3 В таблице Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы 2 «Профилактика употребления наркотических средств и пропаганда здорового образа жизни в молодёжной среде» Паспорта муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы» Приложения к постановлению:
1.3.1. Графу «2019 год» читать – «Задача 1 - 58625,00; Задача 2 – 14494,00

1.3.2. Графу «Всего, руб.» читать – «Задача 1 - 358625; Задача 2 – 122419
1.4 Пункт 23 Главы 3. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы Паспорта муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы» Приложения к постановлению читать - Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Патриотическое и гражданское воспитание молодых граждан», составляет 1988661,73 рублей.
1.5. Пункт 23 Главы 3 Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации подпрограммы Паспорта муниципальной программы Осташковского городского округа Тверской области  «Молодежь Селигера на 2018-2023 годы» Приложения к постановлению читать - Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2 «Профилактика употребления наркотических средств и пропаганда здорового образа жизни в молодёжной среде» - 481044,00 рублей.
1.6. В Приложении 1 к муниципальной программе "«Молодежь Селигера на 2018-2023 годы»:

1.6.1. «2019 год» строки «Программа, всего» читать - 383950,73

1.6.2. «Целевое (суммарное) значение показателя» строки «Программа, всего» читать – 2469675,73

1.6.3. «2019 год» строки «Подпрограмма 1 ««Патриотическое и гражданское воспитание молодых граждан»» читать - 310831,73

1.6.4 «Целевое (суммарное) значение показателя» строки «Подпрограмма 1 «Патриотическое и  гражданское воспитание молодых  граждан» читать - 1988631,73

1.6.5 «2019 год» строки «Задача 1 «Содействие развитию гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи» читать – 222061,76

1.6.7. «2019 год» строки «Задача 2 «Вовлечение молодежи в волонтерскую деятельность, общественно-политическую, социально-экономическую и культурную жизнь общества, развитие молодежного самоуправления» читать – 88769,97

1.6.8. «Целевое (суммарное) значение показателя» строки «Задача 2 «Вовлечение молодежи в волонтерскую деятельность, общественно-политическую, социально-экономическую и культурную жизнь общества, развитие молодежного самоуправления» читать – 592869,97

1.6.9. «2019 год» строки «Подпрограмма 2 ««Профилактика употребления наркотических средств и пропаганда здорового образа жизни в молодёжной среде»» читать - 73119,00

1.6.10. «Целевое (суммарное) значение показателя» строки «Подпрограмма 2 «Профилактика употребления наркотических средств и пропаганда здорового образа жизни в молодёжной среде» читать - 481044,00

1.6.11. «2019 год» строки «Задача 1 «Развитие деятельности, направленной на формирование здорового образа жизни» читать – 58625,00

1.6.12. «Целевое (суммарное) значение показателя» строки Задача 1 «Развитие деятельности, направленной на формирование здорового образа жизни» читать – 358625,00

1.6.13. «2019 год» строки «Задача 2 ««Деятельность по профилактике асоциальных явлений в молодежной среде» читать – 14494,00

1.6.14. «Целевое (суммарное) значение показателя» строки Задача 2 ««Деятельность по профилактике асоциальных явлений в молодежной среде» читать – 122419,00

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете Осташковского района «Селигер».

4.Контроль за исполнением настоящего возложить на Заместителя Главы Осташковского городского округа Уткину С.Ю.

Глава Осташковского
городского округа
А.А. Титов
_1288473075.unknown